2020 年云南省阜外心血管病医院

运营保障部供应商考核评价结果公示

根据《云南省阜外心血管病医院供应商管理办法（试

行）》的规定和要求，运营保障部对 2020 年度与医院合作过

的供应商（经运营保障部采购的项目）进行了年度考核评价，

现将结果进行公示，详见附件。如有任何异议，请与运营保

障部联系。

附件：1.2020 年度供应商分级评价汇总表；

2.2020 年度供应商分级评价表；

3.2020 年度供应商绩效考核评价表；

4.关于不良服务商的通告；

5.关于将“中国医药对外贸易有限公司”列入

供应商黑名单的决定。

云南省阜外心血管病医院

运营保障部

2021 年 2 月 9 日

附件 1:

2020 年度供应商分级评价汇总表

分类 A级 B级 C级 合计

设备 9 40 0 49

物资耗材 37 64 5 106

动力总务 23 2 1 26

安保消防 6 0 0 6

合计 75 106 6 187

列入黑名单的供应商： 1、中国医药对外贸易有限公司

2、昆明安九装饰工程有限公司

附件 2：

2020 年度供应商分级评价表

分

类

序

号
单位名称 金额 资金来源

得

分

分

级

设

备

1 浙江瑞华康源科技有限公司 6964676 1.5 亿项目 94 A

2
云南润达康泰医疗科技有限公

司
5726000 1.5 亿项目 91 A

3 云南蓓思科技有限公司 9930000 1.5 亿项目 91 A

4 云南中检测试科技有限公司
单价合

同，
医院自有资金 91 A

5 广州捷和电子科技有限公司 3276660 1.5 亿项目 90 A

6
国药控股医疗器械（北京）有限

公司
19105000 1.5 亿项目 90 A

7 北京奕驰世纪科技有限公司 21697.5 医院自有资金 90 A

8 上海今创信息技术有限公司
0.068元/

页
医院自有资金 90 A

9 南昌途观贸易有限公司 455000
柬埔寨“爱心

行”
90 A

10 昆明煌程科技有限公司 39400 医院自有资金
89.3

3
B

11
云南盛时迪安生物科技有限公

司
4380000 1.5 亿项目 89 B

12 昆明阳光事达科技有限公司 104160

财政资金—云

南省阜外心血

管病医院前期

筹建经费

89 B

13 云南至圣教育科技有限公司 59700 医院自有资金 89 B

14 昆明桑尼科技有限公司 27000 医院自有资金 88 B

15 昆明元文生物科技有限公司 32000 医院自有资金 88 B

16 云南昌松科技有限公司 690000 医院自有资金 88 B

17 云南谐和办公家具有限公司 66000 医院自有资金 88 B

18 云南圣麒经贸有限公司 8810000 1.5 亿项目
87.7

5
B

19 昆明创思特商贸有限公司 300000

新型冠状病毒

感染肺炎疫情

应急处置工作

专项资金（防

疫结算资金）

87 B

20
国药集团昆明医疗器械有限公

司
3285000 1.5 亿项目 86 B

21 昆明圣然科技有限公司 4260000 1.5 亿项目 86 B

22
国药集团广东省医疗器械有限

公司
1990000 1.5 亿项目 85.5 B

23 重庆凯玛科贸有限公司 1583000 1.5 亿项目 85 B

24 上海尤加利健康管理有限公司 1198000 1.5 亿项目 85 B

25 云南欧康商贸有限公司 1698000 1.5 亿项目 85 B

26 北京嘉博恒泰科贸有限公司 20220 医院自有资金 85 B

27 昆明凹凸标识制作有限公司 48908 医院自有资金 85 B

28 昆明挪尔顿科技有限公司 47500 医院自有资金 85 B

29 上海心瓣测试设备有限公司 2175000 1.5 亿项目 84 B

30 云南富博医疗设备有限公司 5795000 1.5 亿项目 84 B

31 昆明圣然科技有限公司 180000
财政项目资金

—2.23 亿项目
84 B

32 云南楚蓝科技有限公司 19999 医院自有资金 83.5 B

33
北京睿智道和经贸有限责任公

司
1980000 1.5 亿项目 83 B

34 昆明博卡科技有限公司 475000 1.5 亿项目 83 B

35 昆明厚瑞经贸有限公司 1647000 1.5 亿项目 83 B

36 昆明晟郎科技有限公司 37470 医院自有资金 83 B

37 云南莱程科技有限公司 71000 医院自有资金 83 B

38 云南省科恒科技有限公司 31300 医院自有资金 83 B

39 云南哈雷科技有限公司 33450 医院自有资金
82.1

25
B

40 昆明蓓蕾医疗器械有限公司 869000 1.5 亿项目 82 B

41 上海睦裕医疗器械有限公司 600000 1.5 亿项目 82 B

42 必智企业发展（上海）有限公司 863000 1.5 亿项目 82 B

43 昆明志泰经贸有限公司 15800

新型冠状病毒

感染肺炎疫情

应急处置工作

专项资金（防

疫结算资金）

82 B

44 昆明福齐佳商贸有限公司 2890000 1.5 亿项目 80 B

45 昆明海宁科技有限公司 1596000 1.5 亿项目 78 B

46
昆明市五华区青蓝办公用品经

营部
53920

柬埔寨“爱心

行”
78 B

47 昆明维杰科技有限公司 23500 医院自有资金 76 B

48 云南拓安商贸有限公司 1547500 1.5 亿项目 75.5 B

49 成都杭都科技有限公司 2375000 1.5 亿项目 73 B

物

资

耗

材

50
国药集团北京联合美迪医疗器

械有限公司
单价合同 医院自有资金 98.8 A

51
四川嘉事馨顺和医疗器械有限

公司云南分公司
单价合同 医院自有资金 98.6 A

52 上海杉普医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 95.8 A

53 杭州启明医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 95.8 A

54 云南嘉德瑞克药业有限公司 单价合同 医院自有资金 95.6 A

55 华澈科技（北京）有限公司 单价合同 医院自有资金 95.2 A

56 昆明凯创医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 94.6 A

57 昆明定展经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 94.4 A

58 搏曜（上海）医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 94.4 A

59 北京耀权科技有限公司 单价合同 医院自有资金 93.6 A

60
九州通（天津）医疗科技有限公

司
单价合同 医院自有资金 93.4 A

61 云南蓓冠商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 93.4 A

62 上海科溱医疗科技有限公司 单价合同 医院自有资金 93.2 A

63 昆明石尔乐科技有限公司 单价合同 医院自有资金 93 A

64 云南盛时迪安科技有限公司 单价合同 医院自有资金 93 A

65 云南金久经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 93 A

66 云南金江源科技有限公司 单价合同 医院自有资金 93 A

67 深圳市恩科医疗科技有限公司 单价合同 医院自有资金 92.8 A

68 上海臣彤贸易有限公司 单价合同 医院自有资金 92.8 A

69 云南千恒医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 92.8 A

70 昆明驼人商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 92.6 A

71

昆明煌程科技有限公司

云南省医疗投资管理集团昆明

科技有限公司

单价合同 医院自有资金 92.6 A

72 昆明理工捷罗科技有限公司 单价合同 医院自有资金 92.4 A

73 云南九州通医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 92 A

74 云南滨渚商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 92 A

75 昆明振隆经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 92 A

76
云南国药器械医用耗材有限公

司
单价合同 医院自有资金 91.8 A

77 云南省医药有限公司 单价合同 医院自有资金 91.6 A

78
昆明致新康德医疗供应链管理

有限公司
单价合同 医院自有资金 91.2 A

79 上海永铎贸易中心 单价合同 医院自有资金 91.2 A

80 成都德广科技有限公司 单价合同 医院自有资金 91 A

81 北京诚诺美迪科技有限公司 单价合同 医院自有资金 90.8 A

82 北京瑞祥泰康科技有限公司 单价合同 医院自有资金 90.6 A

83 昆明润益袈商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 90.4 A

84 重庆百会医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 90.4 A

85 昆明海宁科技有限公司 单价合同 医院自有资金 90 A

86 昆明志泰经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 90 A

87 上海盛筱商贸中心 单价合同 医院自有资金 89.4 B

88 昆明峻熙科技有限公司 单价合同 医院自有资金 88.8 B

89 云南灵灿生物科技有限公司 单价合同 医院自有资金 88.6 B

90 重庆凯玛科贸有限公司 单价合同 医院自有资金 88.4 B

91 昆明市官渡区周兴隆布业商行 单价合同 医院自有资金 88 B

92 昆明叠恺商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 87.6 B

93 昆明华圣科技有限公司 单价合同 医院自有资金 87 B

94 云南思博医药有限公司 单价合同 医院自有资金 86.8 B

95 云南卓銮贸易有限公司 单价合同 医院自有资金 86.4 B

96 昆明西虹源印业有限公司 单价合同 医院自有资金 86.4 B

97 昆明福海达化玻仪器有限公司 单价合同 医院自有资金 86 B

98 昆明盛泉技贸有限责任公司 单价合同 医院自有资金 85.4 B

99 乐普（上海）医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 85.4 B

100 原子高科股份有限公司 单价合同 医院自有资金 85 B

101 北京欣科思达科技有限公司 单价合同 医院自有资金 85 B

102 云南洛孝经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 85 B

103 云南云医圣麒科技有限公司 单价合同 医院自有资金 84.2 B

104 云南全吉合科技有限公司 单价合同 医院自有资金 84.2 B

105 云南林山实业有限公司 单价合同 医院自有资金 84 B

106
云南省医疗投资管理集团昆明

科技有限公司
单价合同 医院自有资金 84 B

107 云南云医科技有限公司 单价合同 医院自有资金 84 B

108 昆明贝尔吉科技有限公司 单价合同 医院自有资金 84 B

109 昆明百科经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 83.6 B

110 昆明康必健科技有限公司 单价合同 医院自有资金 83 B

111 北京师宏药物研制中心 单价合同 医院自有资金 83 B

112 昆明圣然科技有限公司 单价合同 医院自有资金 82.8 B

113 云南管桥经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 82 B

114 昆明诺贝医疗器械有限公司 244500 医院自有资金 82 B

115
深圳市百特安医疗器械有限公

司
单价合同 医院自有资金 82 B

116
成都市迈德物联网技术有限公

司
单价合同 医院自有资金 81 B

117 北京华医圣杰科技有限公司 单价合同 医院自有资金 80.4 B

118 云南省医药有限公司 23964000 医院自有资金 80.2 B

119 云南双米商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 80 B

120
江苏力博医药生物技术股份有

限公司
单价合同 医院自有资金 80 B

121 昆明灵泽科技有限公司 单价合同 医院自有资金 79.8 B

122 昆明杰迈经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 79.4 B

123 北京雷恩生科技有限公司 单价合同 医院自有资金 79.4 B

124
昆明戴格诺斯生物科技有限公

司
单价合同 医院自有资金 79 B

125 昆明江凌商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 79 B

126 重庆叁陆零医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 78.8 B

127 昆明睿勤商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 78 B

128 昆明烜晔科技有限公司 单价合同 医院自有资金 77.8 B

129 昆明纳申经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 76.8 B

130 昆明优宏医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 76.8 B

131 云南明信商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 76 B

132 云南康扬医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 75.8 B

133 昆明厚珀科技有限公司 单价合同 医院自有资金 75.6 B

134 广西南宁科哲贸易有限公司 单价合同 医院自有资金 75 B

135
深圳市中核海得威生物科技有

限公司
单价合同 医院自有资金 75 B

136 昆明翕之翕商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 74.8 B

137 云南云医科技有限公司 单价合同 医院自有资金 74.2 B

138 定南耀康科技有限公司 单价合同 医院自有资金 74.2 B

139 云南润达康泰科技有限公司 单价合同 医院自有资金 74 B

140
重庆盛世嘉景医疗器械有限公

司
单价合同 医院自有资金 73.6 B

141 昆明灿烨经贸有限公司 单价合同 医院自有资金 73.4 B

142 上海丽册健康科技有限公司 单价合同 医院自有资金 73.4 B

143 成都汇佳德科技有限公司 单价合同 医院自有资金 72.8 B

144
昆明华轩医疗器械医疗有限公

司
单价合同 医院自有资金 72.6 B

145
北京苏美达北方国际贸易有限

公司
单价合同 医院自有资金 72.4 B

146 昆明潼兆商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 71.8 B

147 昆明悦步贸易有限公司 单价合同 医院自有资金 71.2 B

148 云南瑞磐商贸有限公司 单价合同 医院自有资金 71.2 B

149 云南天康嘉和药业有限公司 单价合同 医院自有资金 71.2 B

150 上海五方和实业有限公司 单价合同 医院自有资金 70.6 B

151 昆明圣格科技有限公司 单价合同 医院自有资金 67 C

152 重庆鹏宸达医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 66.8 C

153 昆明仁耀医疗器械有限公司 单价合同 医院自有资金 65.8 C

154
贵州众城美佳医疗器械有限公

司
单价合同 医院自有资金 64 C

155
国药集团云南医疗器械有限公

司
单价合同 医院自有资金 63.6 C

动

力、

总

务

156 武汉利福泰科技有限公司 38000 医院自有资金 97 A

157 云南来电科技有限公司 6629.4 医院自有资金 95 A

158 云南藴澜科技有限公司 4800 医院自有资金 95 A

159 昆明氧气有限公司 331500 医院自有资金 95 A

160
中国电信股份有限公司昆明高新

区分公司
150000 医院自有资金 99 A

161
中国联合网络通信有限公司云南

省分公司
429000 医院自有资金 100 A

162 云南达讯科技有限公司 285000 医院自有资金 95 A

163 科海工程检测有限公司 13000 医院自有资金 98 A

164 昆明积之成医疗器械有限公司 366000 医院自有资金 97 A

165 云南万逸之家电子商务有限公司 373728 医院自有资金 83 B

166 云南文辉建设工程有限公司 99000 医院自有资金 98 A

167 云南文辉建设工程有限公司 54400 医院自有资金 98 A

168 云南文辉建设工程有限公司 117050 医院自有资金 98 A

169 云南文辉建设工程有限公司 316680 医院自有资金 98 A

170 昆明市昆卫医疗卫生洗涤中心 1050000 医院自有资金 97 A

171 云南正晓环保投资有限公司 373395 医院自有资金 98 A

172
云南创佳楼宇科技工程有限公

司
198000 医院自有资金 97 A

173
云南创佳楼宇科技工程有限公

司
247230 医院自有资金 97 A

174
云南创佳楼宇科技工程有限公

司
14310 医院自有资金 97 A

175
北京蓝源恒基环保科技有限公

司
342000 医院自有资金 93 A

176
北京蓝源恒基环保科技有限公

司
89580 医院自有资金 93 A

177 上海三菱电梯有限公司 268000 医院自有资金 89 B

178 北京亿展资产管理有限公司
12622103

.71
医院自有资金 67 C

179
云南悦恩环保技术咨询有限公

司
13000 医院自有资金 96 A

180 云南昌松科技有限公司 29992.61 医院自有资金 96 A

181 昆明康卡力机电设备有限公司 136000 医院自有资金 97 A

安

保

消

防

182 云南展宏保安服务有限公司 2746800 医院自有资金 94.5 A

183
昆明都市卫士信息技术有限公

司
218600 医院自有资金

94.7

5
A

184 昆明物防科技有限公司 38000 医院自有资金 94.5 A

185 云南昌松科技有限公司 17033 医院自有资金
95.7

5
A

186 云南首信消防科技有限公司 62900 医院自有资金 95 A

187 云南慧奥风科技有限公司 195389 医院自有资金
93.7

5
A

附件 3：

2020 年供应商绩效考核评价表

分类
序

号
合同内容 单位名称 金额 资产来源 得分

设备

1
一体化手术室、导管室高清

影音系统

浙江瑞华康源

科技有限公司
6964676

1.5 亿项

目
93

2

无创心输出量测量仪

射频消融系统

射频消融系统

术中脑电肌电测量系统

术中脑电肌电测量系统

术中脑电肌电测量系统

昆明圣然科技

有限公司
4260000

1.5 亿项

目
91

3 档案密集柜采购
云南谐和办公

家具有限公司
66000

医院自有

资金
91

4

酶免分析加样系统

全自动酶免分析仪

生化免疫一体机

生化免疫一体机

半自动生化分析仪

全自动血小板聚集仪

离心机

离心机

台式离心机

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf8 孔 加样枪

Eppendorf8 孔 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

Eppendorf 加样枪

云南润达康泰

医疗科技有限

公司

5726000
1.5 亿项

目
90.5

5
2018-2020 年量仪器检测与

校准服务

云南中检测试

科技有限公司

单价合

同，

医院自有

资金

90.2

5

6
2020-2022 年量仪器检测与

校准服务

云南中检测试

科技有限公司

单价合

同，

医院自有

资金

90.2

5

7
心脏三维成像及测量分析系

统（3D 打印机）

广州捷和电子

科技有限公司
3276660

1.5 亿项

目
90

8 医用血管造影 X射线（DSA）
云南蓓思科技

有限公司
9930000

1.5 亿项

目
90

9
3M ATP 荧光检测仪

昆明煌程科技

有限公司
39400

医院自有

资金

89.7

5

10 教学模型
昆明煌程科技

有限公司
83000

医院自有

资金

89.7

5

11 医用听诊器
昆明煌程科技

有限公司
18900

医院自有

资金

89.7

5

12
彩色超声诊断系统\超声探

头

云南圣麒经贸

有限公司
8810000

1.5 亿项

目
89.5

13

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

纯净波相控阵探头

小儿相控阵探头

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

儿童经食管探头

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

纯净波相控阵探头

小儿相控阵探头

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

儿童经食管探头

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

小儿相控阵探头

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

纯净波相控阵探头

儿童经食管探头

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

纯净波相控阵探头

小儿相控阵探头

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

儿童经食管探头

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

纯净波相控阵探头

小儿相控阵探头

云南圣麒经贸

有限公司
11747100

1.5 亿项

目
89.5

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

儿童经食管探头

便携式彩色超声诊断系统

纯净波经食管探头

纯净波相控阵探头

纯净波凸阵探头

纯净波凸阵探头

宽频线阵探头

线阵探头

线阵探头

术中线阵探头

术中线阵探头

新生儿相控阵探头

新生儿相控阵探头

小儿相控阵探头

小儿相控阵探头

腔内探头

胎儿监护仪

儿童经食管探头

14 打印机、电脑等通用设备
昆明阳光事达

科技有限公司
104160

财政资金

—云南省

阜外心血

管病医院

前期筹建

经费

89.5

15 打印机、电脑等通用设备
昆明阳光事达

科技有限公司
45520 春苗基金 89.5

16
IOB 充气升温装置

昆明元文生物

科技有限公司
32000 自有资金 89.5

17 教学模型
昆明挪尔顿科

技有限公司
47500 自有资金

89.2

5

18 信息机房维保服务
云南昌松科技

有限公司
690000 自有资金

89.2

5

19
动态心电图工作站（含补充

协议）

云南圣麒经贸

有限公司
392000 自有资金

89.2

5

20
全自动蛋白电泳分析仪、全

自动血细胞分析流水线

云南盛时迪安

生物科技有限

公司

4380000
1.5 亿项

目
89

21 DSA 等设备

国药控股医疗

器械（北京）有

限公司

19105000
1.5 亿项

目
89

22 教学模型
云南莱程科技

有限公司
71000

医院自有

资金
89

23
高端便携式彩色心脏超声诊

断仪

云南欧康商贸

有限公司
6478800

1.5 亿项

目

88.7

5

24 彩色超声诊断仪
云南欧康商贸

有限公司
15998000

1.5 亿项

目

88.7

5

25 患者身份识别系统维保服务
北京奕驰世纪

科技有限公司
21697.5

医院自有

资金

88.7

5

26 红外体温监测仪
昆明桑尼科技

有限公司
27000

医院自有

资金

88.7

5

27 复印机
云南楚蓝科技

有限公司
47500

医院自有

资金

88.7

5

28
柬埔寨“爱心行”医疗设备

采购

南昌途观贸易

有限公司
455000

柬埔寨

“爱心

行”

88.5

29 平板电脑采购
云南至圣教育

科技有限公司
59700

医院自有

资金
88.5

30 通用设备分散采购
云南至圣教育

科技有限公司
123945

财政项目

资金—

2.23亿项

目

88.5

31
纤维内窥镜系统、4K 胸腔镜

系统

云南富博医疗

设备有限公司
5795000

1.5 亿项

目

88.2

5

32 导管工作站
云南欧康商贸

有限公司
1698000

1.5 亿项

目

88.2

5

33 呼吸湿化治疗仪
昆明创思特商

贸有限公司
300000

新型冠状

病毒感染

肺炎疫情

应急处置

工作专项

资金（防

疫结算资

金）

88.2

5

34
体外膜肺氧合系统（ECMO 心

肺转流系统）

重庆凯玛科贸

有限公司
1583000

1.5 亿项

目
88

35 外挂离心泵
重庆凯玛科贸

有限公司
978000

1.5 亿项

目
88

36
ABI 测量仪等设备（心血管

危险因素监测）

昆明圣然科技

有限公司
180000

财政项目

资金—

2.23亿项

目

88

37

多功能培养箱

多功能培养箱

多功能培养箱

多功能培养箱

婴儿辐射保温台

云南欧康商贸

有限公司
1930000

1.5 亿项

目

87.7

5

婴儿辐射保温台

蓝光毯

蓝光毯

38
移动式数字摄影 X线系统

(移动 DR)

国药集团广东

省医疗器械有

限公司

1990000
1.5 亿项

目

87.7

5

39 管道钳（AN912R）
北京嘉博恒泰

科贸有限公司
20220

医院自有

资金

87.7

5

40
柬埔寨“爱心行”办公设备

采购

昆明市五华区

青蓝办公用品

经营部

53920

柬埔寨

“爱心

行”

87.5

41
心电图机等设备（心血管危

险因素监测）

昆明圣然科技

有限公司
28400

财政资金

—心血管

危险因素

监测

87.5

42 病案数字化服务
上海今创信息

技术有限公司

0.068元/

页

医院自有

资金

87.2

5

43
A3 幅面打印复印一体机采

购

云南楚蓝科技

有限公司
19999

医院自有

资金

87.2

5

44 体检中心多功能一体机
云南楚蓝科技

有限公司
38200

医院自有

资金

87.2

5

45 体检中心医用设备采购
云南省科恒科

技有限公司
31300

医院自有

资金

87.2

5

46 各科室通用设备采购
云南哈雷科技

有限公司
33450

医院自有

资金

87.2

5

47
平板电脑等设备（心血管危

险因素监测）

云南哈雷科技

有限公司
38300

财政资金

—心血管

危险因素

监测

87.2

5

48 空气消毒机（肯格王牌）
昆明志泰经贸

有限公司
15800

新型冠状

病毒感染

肺炎疫情

应急处置

工作专项

资金（防

疫结算资

金）

86.7

5

49 血管流量计

北京睿智道和

经贸有限责任

公司

1980000
1.5 亿项

目
86.5

50

金属瓣架耐疲劳性能测试机

人工心脏瓣膜脉动流性能测

试机

人工心脏瓣膜脉动流性能测

上海心瓣测试

设备有限公司
2175000

1.5 亿项

目
86.5

试机+硅胶基心血管模型

51 准分子激关系统

国药集团昆明

医疗器械有限

公司

3285000
1.5 亿项

目

86.2

5

52 心输出量测量仪（Uscom）

国药集团昆明

医疗器械有限

公司

598000
1.5 亿项

目

86.2

5

53 经皮二氧化碳分压仪
昆明博卡科技

有限公司
475000

1.5 亿项

目
86

54 血管内超声
昆明厚瑞经贸

有限公司
1647000

1.5 亿项

目
86

55
多道电生理记录仪(含刺激

仪)

昆明厚瑞经贸

有限公司
2997000

1.5 亿项

目
86

56 大型超声（EPIQ-7C）维修
昆明维杰科技

有限公司
23500

医院自有

资金
86

57
介入导管室、麻醉师亚克力

盒子定制

昆明凹凸标识

制作有限公司
48908 自有资金 86

58 锝气体发生器
上海睦裕医疗

器械有限公司
600000

1.5 亿项

目

85.7

5

59
金属瓣架径向力支撑测试设

备

必智企业发展

（上海）有限公

司

863000
1.5 亿项

目

85.7

5

60 高档麻醉机维修
昆明晟郎科技

有限公司
37470

医院自有

资金

85.7

5

61 超声刀
昆明蓓蕾医疗

器械有限公司
869000

1.5 亿项

目

85.2

5

62 心脏远程实时监护预警机

上海尤加利健

康管理有限公

司

1198000
1.5 亿项

目

85.2

5

63 BD 流式细胞仪
昆明海宁科技

有限公司
1596000

1.5 亿项

目

84.7

5

64
（中）体外膜肺氧合系统（转

运）

昆明福齐佳商

贸有限公司
2890000

1.5 亿项

目

84.2

5

65 超声工作站（含补充协议）
云南圣麒经贸

有限公司
3980000

1.5 亿项

目

83.2

5

66
便携式彩色超声诊断系统

（M9T）

云南拓安商贸

有限公司
1547500

1.5 亿项

目
83

67 主动脉内球囊反搏泵仪
云南拓安商贸

有限公司
6245600

1.5 亿项

目
83

68
导管室信息影像数据管理系

统（CVIT）

云南欧康商贸

有限公司
3997000

1.5 亿项

目

82.2

5

69 存储扩容
成都杭都科技

有限公司
2375000

1.5 亿项

目

75.7

5

物资

耗材

70 高值

国药集团北京

联合美迪医疗

器械有限公司

单价合同
医院自有

资金
98.8

71 高值

四川嘉事馨顺

和医疗器械有

限公司云南分

公司

单价合同
医院自有

资金
98.6

72 高值
上海杉普医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
95.8

73 高值
杭州启明医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
95.8

74 高值
云南嘉德瑞克

药业有限公司
单价合同

医院自有

资金
95.6

75 高值
华澈科技（北

京）有限公司
单价合同

医院自有

资金
95.2

76 高值
昆明凯创医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
94.6

77 高值
昆明定展经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
94.4

78 高值

搏曜（上海）医

疗器械有限公

司

单价合同
医院自有

资金
94.4

79 高值
北京耀权科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
93.6

80 高值

九州通（天津）

医疗科技有限

公司

单价合同
医院自有

资金
93.4

81 应急防疫耗材
云南蓓冠商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
93.4

82 高值
上海科溱医疗

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
93.2

83 高值
昆明石尔乐科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
93

84 检验试剂
云南盛时迪安

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
93

85 检验试剂
云南金久经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
93

86 检验试剂
云南金江源科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
93

87 高值

深圳市恩科医

疗科技有限公

司

单价合同
医院自有

资金
92.8

88 高值
上海臣彤贸易

有限公司
单价合同

医院自有

资金
92.8

89 高值
云南千恒医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
92.8

90 高值
昆明驼人商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
92.6

91 高值

昆明煌程科技

有限公司

云南省医疗投

资管理集团昆

明科技有限公

司

单价合同
医院自有

资金
92.6

92 高值
昆明理工捷罗

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
92.4

93 高值

云南九州通医

疗器械有限公

司

单价合同
医院自有

资金
92

94 物资
云南滨渚商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
92

95 物资
昆明振隆经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
92

96 高值

云南国药器械

医用耗材有限

公司

单价合同
医院自有

资金
91.8

97 高值
云南省医药有

限公司
单价合同

医院自有

资金
91.6

98 高值

昆明致新康德

医疗供应链管

理有限公司

单价合同
医院自有

资金
91.2

99 高值
上海永铎贸易

中心
单价合同

医院自有

资金
91.2

10

0
高值

成都德广科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
91

10

1
高值

北京诚诺美迪

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
90.8

10

2
高值

北京瑞祥泰康

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
90.6

10

3
高值

昆明润益袈商

贸有限公司
单价合同

医院自有

资金
90.4

10

4
高值

重庆百会医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
90.4

10

5
检验试剂

昆明海宁科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
90

10

6
应急防疫耗材

昆明志泰经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
90

10 高值 上海盛筱商贸 单价合同 医院自有 89.4

7 中心 资金

10

8
高值

昆明峻熙科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
88.8

10

9
高值

云南灵灿生物

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
88.6

11

0
高值

重庆凯玛科贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
88.4

11

1
物资

昆明市官渡区

周兴隆布业商

行

单价合同
医院自有

资金
88

11

2
高值

昆明叠恺商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
87.6

11

3
科研试剂

昆明华圣科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
87

11

4
高值

云南思博医药

有限公司
单价合同

医院自有

资金
86.8

11

5
高值

云南卓銮贸易

有限公司
单价合同

医院自有

资金
86.4

11

6
物资

昆明西虹源印

业有限公司
单价合同

医院自有

资金
86.4

11

7
检验试剂

昆明福海达化

玻仪器有限公

司

单价合同
医院自有

资金
86

11

8
高值

昆明盛泉技贸

有限责任公司
单价合同

医院自有

资金
85.4

11

9
高值

乐普（上海）医

疗器械有限公

司

单价合同
医院自有

资金
85.4

12

0
检验试剂

原子高科股份

有限公司
单价合同

医院自有

资金
85

12

1
检验试剂

北京欣科思达

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
85

12

2
高值

云南洛孝经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
85

12

3
高值

云南云医圣麒

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
84.2

12

4
高值

云南全吉合科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
84.2

12

5
物资

云南林山实业

有限公司
单价合同

医院自有

资金
84

12

6
检验试剂

云南省医疗投

资管理集团昆

明科技有限公

司

单价合同
医院自有

资金
84

12

7
检验试剂

云南云医科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
84

12

8
科研试剂

昆明贝尔吉科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
84

12

9
高值

昆明百科经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
83.6

13

0
检验试剂

昆明康必健科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
83

13

1
检验试剂

北京师宏药物

研制中心
单价合同

医院自有

资金
83

13

2
高值

昆明圣然科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
82.8

13

3
高值

云南管桥经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
82

13

4
低值

昆明诺贝医疗

器械有限公司
24.45 万

医院自有

资金
82

13

5
高值

深圳市百特安

医疗器械有限

公司

单价合同
医院自有

资金
82

13

6
物资

成都市迈德物

联网技术有限

公司

单价合同
医院自有

资金
81

13

7
高值

北京华医圣杰

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
80.4

13

8
低值

云南省医药有

限公司
2396.4万

医院自有

资金
80.2

13

9
物资

云南双米商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
80

14

0
检验试剂

江苏力博医药

生物技术股份

有限公司

单价合同
医院自有

资金
80

14

1
检验试剂

昆明灵泽科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
79.8

14

2
高值

昆明杰迈经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
79.4

14

3
高值

北京雷恩生科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
79.4

14

4
检验试剂

昆明戴格诺斯

生物科技有限

公司

单价合同
医院自有

资金
79

14

5
检验试剂

昆明江凌商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
79

14

6
高值

重庆叁陆零医

疗器械有限公
单价合同

医院自有

资金
78.8

司

14

7
应急防疫耗材/科研耗材

昆明睿勤商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
78

14

8
高值

昆明烜晔科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
77.8

14

9
高值

昆明纳申经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
76.8

15

0
应急防疫耗材

昆明优宏医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
76.8

15

1
检验试剂

云南明信商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
76

15

2
高值

云南康扬医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
75.8

15

3
高值

昆明厚珀科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
75.6

15

4
高值

广西南宁科哲

贸易有限公司
单价合同

医院自有

资金
75

15

5
检验试剂

深圳市中核海

得威生物科技

有限公司

单价合同
医院自有

资金
75

15

6
高值

昆明翕之翕商

贸有限公司
单价合同

医院自有

资金
74.8

15

7
高值

云南云医科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
74.2

15

8
高值

定南耀康科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
74.2

15

9
检验试剂

云南润达康泰

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
74

16

0
高值

重庆盛世嘉景

医疗器械有限

公司

单价合同
医院自有

资金
73.6

16

1
高值

昆明灿烨经贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
73.4

16

2
物资

上海丽册健康

科技有限公司
单价合同

医院自有

资金
73.4

16

3
高值

成都汇佳德科

技有限公司
单价合同

医院自有

资金
72.8

16

4
高值

昆明华轩医疗

器械医疗有限

公司

单价合同
医院自有

资金
72.6

16

5
高值

北京苏美达北

方国际贸易有

限公司

单价合同
医院自有

资金
72.4

16

6
高值

昆明潼兆商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
71.8

16

7
高值

昆明悦步贸易

有限公司
单价合同

医院自有

资金
71.2

16

8
高值

云南瑞磐商贸

有限公司
单价合同

医院自有

资金
71.2

16

9
高值

云南天康嘉和

药业有限公司
单价合同

医院自有

资金
71.2

17

0
高值

上海五方和实

业有限公司
单价合同

医院自有

资金
70.6

17

1
高值

昆明圣格科技

有限公司
单价合同

医院自有

资金
67

17

2
高值

重庆鹏宸达医

疗器械有限公

司

单价合同
医院自有

资金
66.8

17

3
高值

昆明仁耀医疗

器械有限公司
单价合同

医院自有

资金
65.8

17

4
检验试剂

贵州众城美佳

医疗器械有限

公司

单价合同
医院自有

资金
64

17

5
低值

国药集团云南

医疗器械有限

公司

单价合同
医院自有

资金
63.6

动力

总务

17

6
有害生物防治

武汉利福泰科

技有限公司

38000 医院自有

资金
97

17

7
充电宝

云南来电科技

有限公司

6629.4 医院自有

资金
95

17

8
能源资源管理平台

云南藴澜科技

有限公司

4800 医院自有

资金
95

17

9
医用气体

昆明氧气有限

公司

331500 医院自有

资金
95

18

0
电信网络

中国电信股份

有限公司昆明

高新区分公司

150000
医院自有

资金
99

18

1
联通网络

中国联合网络

通信有限公司

云南省分公司

429000
医院自有

资金
100

18

2
UPS 维保

云南达讯科技

有限公司

285000 医院自有

资金
95

18

3
防雷检测

科海工程检测

有限公司

13000 医院自有

资金
98

18

4
商店

昆明积之成医

疗器械有限公

司

366000
医院自有

资金
97

18

5
商店

云南万逸之家

电子商务有限

公司

373728
医院自有

资金
83

18

6
洗手池

云南文辉建设

工程有限公司

99000 医院自有

资金
98

18

7
集装箱

云南文辉建设

工程有限公司

54400 医院自有

资金
98

18

8
急诊科装修

云南文辉建设

工程有限公司

117050 医院自有

资金
98

18

9
绿化养护

云南文辉建设

工程有限公司

316680 医院自有

资金
98

19

0
洗涤

昆明市昆卫医

疗卫生洗涤中

心

1050000
医院自有

资金
97

19

1
医废

云南正晓环保

投资有限公司

373395 医院自有

资金
98

19

2
主机维保

云南创佳楼宇

科技工程有限

公司

198000
医院自有

资金
97

19

3
空调滤网

云南创佳楼宇

科技工程有限

公司

247230
医院自有

资金
97

19

4
CT 机房改造

云南创佳楼宇

科技工程有限

公司

14310
医院自有

资金
97

19

5
污水站运维

北京蓝源恒基

环保科技有限

公司

342000
医院自有

资金
93

19

6
设备维修

北京蓝源恒基

环保科技有限

公司

89580
医院自有

资金
93

19

7
电梯维保

上海三菱电梯

有限公司

268000 医院自有

资金
89

19

8
物业服务

北京亿展资产

管理有限公司

12622103

.71

医院自有

资金
67

19

9
污水站在线监测设备

云南悦恩环保

技术咨询有限

公司

13000
医院自有

资金
96

20

0
可视对讲设备

云南昌松科技

有限公司

29992.61 医院自有

资金
96

20

1
柴油发电机

昆明康卡力机

电设备有限公

司

136000
医院自有

资金
97

安保 20 2020 年安保服务 云南展宏保安 2746800 医院自有 94.5

消防 2 服务有限公司 资金

20

3
2019 年消防维保

昆明都市卫士

信息技术有限

公司

218600
医院自有

资金

94.7

5

20

4
防冲撞设备采购

昆明物防科技

有限公司
38000

医院自有

资金
94.5

20

5
检验科门禁采购

云南昌松科技

有限公司
17033

医院自有

资金

95.7

5

20

6
2020 年消防检测

云南首信消防

科技有限公司
62900

医院自有

资金
95

20

7
人脸识别系统建设

云南慧奥风科

技有限公司
195389

医院自有

资金

93.7

5

附件 4：

关于不良服务商的通告

“昆明安九装饰工程有限公司（以下简称该公司）”原为

医院特需门诊装修采购项目的服务商，在项目开展过程中，

该公司的供货商所供部分产品不合格，服务态度较差，对自

身存在的问题整改不及时，认识不到位，项目现场验收为不

合格不予结算。该公司即教唆其自己供货商多次到院寻衅滋

事，无理取闹，对医院医疗秩序造成不良影响，情节严重，

影响恶劣。

鉴于此，运营保障部动力组、总务组决定：

一、取消与该公司的合作及合同签署工作，改为与该公

司的供货商签署合同。

二、项目不合格产品全部返工或用其他同等值产品替换

并验收入库。

三、将“昆明安九装饰工程有限公司”列入运营保障部

动力组、总务组不良服务商名单。即日起，禁止该公司参加

运营保障部动力组、总务组一切招采活动。

特此通告。

运营保障部

动力组、总务组

2020 年 9 月 25 日

附件 5：

关于将“中国医药对外贸易有限公司”列入
供应商黑名单的决定

中国医药对外贸易有限公司在 2018 年云南阜外医院投

资公司招标的 2 套maclab中成为中标供应商，但该公司一直

以各种理由拖延签订合同，且在签订合同后又无故延迟到货

（约半年），严重影响医院临床工作的开展。且在 2020 年该

公司供货的maclab发生故障需要更换零配件时，又发现该公

司没有按照合同约定为设备购买 3 年的原厂维保，而是只购

买了一年，导致设备停机，严重影响临床工作开展。

该公司的行为符合《供应商管理办法（试行）》中“供应

商退出机制”中的第 5 条中的第（2）款：“有严重不良履约行

为，包括但不限于拖延供货、提供假冒伪劣产品、售后服务

不及时等”，给医院带来较大采购风险。经研究决定：将“中

国医药对外贸易有限公司”列入医院设备供应商黑名单，终止

其参与医院所有设备采购活动权限，中止正在执行的合同或

暂停付款。

运营保障部设备组

2020 年 10 月 12 日